ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

16.12.2022г.                                                                                                                      № 167
О проведении капитального ремонта многоквартирного дома, расположенных на территории Посьетского городского поселения, включенных в краевую программу «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением  Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на 2023 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы» администрация Посьетского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории Посьетского городского поселения, включенного в краевую программу «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на 2023 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в вестнике поселения "Новгородский пост" и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Ликвидатор  администрации
Посьетского городского поселения                                                                          Е.Г. Зайцева
Приложение к постановлению администрации Посьетского городского поселения от 16.12.2022 №167

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Посьетского городского поселения, включенных в краевую программу «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на 2023 год, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в соответствии с предложениями Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид капитального ремонта

	1
	2
	3

	1
	Пгт. Посьет Портовая д.50
	Ремонт системы теплоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения,  ремонт системы водоотведения, ремонт подвального помещения, в том числе с разработкой проектно – сметной (сметной) документации по всем позициям.